CONTRATADA: LEJAN – INDÚSTRIA DE TRANSFORMADORES LTDA.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº. 8.666/93
OBJETO: O presente Termo tem por objeto a prorrogação do prazo de execução do
Contrato nº 023/2007 por 45 (quarenta e cinco) dias e acréscimo de Serviços no valor
de R$ 37.388,92 (trinta e sete mil, trezentos e oitenta e oito reais e noventa e dois
centavos).
ASSINATURAS: Lucile de Souza Moura (Diretora-Presidente) e José Dutra Ribeiro
Filho (Diretor Administrativo-Financeiro), pela EMGERPI e Gilberto Cordeiro Silva,
pela Lejan – Indústria de Transformadores Ltda.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO